

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 45/2024

ALTAIR BRINGHENTI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 01.588.996/0001-60 - Endereço: RUA CORALDINO MACHADO - CEP: 99560000 - UF: RS - Município: Sarandi - Telefone: (54) 99955-3169

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	BOMBOM COM RECHEIO DE CHOCOLATE PRETO E COBERTURA DE CHOCOLATE BRANCO PACOTE 1KG	PCT	AMOR CARIOCA	200,0000 UN	R\$ 38,49	R\$ 7.698,00
0074	MANTEIGA SEM SAL EMBALAGEM DE 200G.	UND	ELEGE	60,0000 UN	R\$ 10,15	R\$ 609,00
0089	MÚSCULO DE GADO COM OSSO	KG	KALIN	40,0000 KG	R\$ 16,00	R\$ 640,00
0094	PÃO DE FORMA INTEGRAL FATIADO	KG	PULLMAM	100,0000 KG	R\$ 14,25	R\$ 1.425,00
0095	PÃO FRANCES, TIPO CACETINHO	KG	BREAD KING	1.100,0000 KG	R\$ 6,49	R\$ 7.139,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.511,00	

PAULO ZANETTI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.532.579/0001-82 - Endereço: RUA AMOS FILIPPI - CEP: 99560000 - UF: RS - Município: Sarandi - Telefone: (54) 99946-3316

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AÇÚCAR CRISTAL 5 KG	UN	MAINARDI	200,0000 UN	R\$ 14,77	R\$ 2.954,00
0007	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. NÃO CONTER GLÚTEN. EMBALAGEM PLÁSTICA DE NO MÍNIMO 400G.	UN	GOSTOZZO	300,0000 UN	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00
0008	AMENDOIM DESCASCADO(MODERADO, SUB GRUPO SELECIONADO, CLASSE MÉDIO, TIPO 1, EMBALAGEM DE 500G.	UN	MANU	170,0000 UN	R\$ 5,40	R\$ 918,00
0011	ARROZ POLIDO TIPO 1 EMBALAGEM DE 2KG	UN	DO VALE	220,0000 UN	R\$ 10,40	R\$ 2.288,00
0013	BANANA CATURRA GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO	KG	CAMARGO	2.900,0000 KG	R\$ 3,30	R\$ 9.570,00
0018	BISCOITO CREAM CRACKER COM GERGELIM PACOTE COM NO MÍNIMO 350G	UN	DIANA	400,0000 UN	R\$ 5,50	R\$ 2.200,00
0024	BISCOITO MIGNON PACOTE DE NO MÍNIMO 200G	UN	ZÉZE	500,0000 UN	R\$ 3,40	R\$ 1.700,00
0025	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL, PACOTE MÍNIMO 370G	UN	DIANA	200,0000 UN	R\$ 4,07	R\$ 814,00
0027	BOLO PRONTO (SIMPLES) COM COBERTURA DE CHOCOLATE	KG	ZANETTI	250,0000 KG	R\$ 21,00	R\$ 5.250,00
0035	CARNE DE FRANGO - FILÉ DE PEITO CONGELADO	KG	PIOVESAN	800,0000 KG	R\$ 16,80	R\$ 13.440,00
0036	CARNE DE GADO DE PRIMEIRA, COXÃO MOLE	KG	MERTEM	270,0000 KG	R\$ 30,00	R\$ 8.100,00
0037	CARNE DE GADO MOÍDA RESFRIADA (PROCESSADA A PARTIR DE CORTES COMO PATINHO, ACÉM, MÚSCULO E COXÃO MOLE, ISENTA DE CARTILAGENS E ENERVAÇÕES.	KG	MERTEM	800,0000 KG	R\$ 21,80	R\$ 17.440,00
0039	CEREAL MATINAL INFANTIL EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 200G.	UN	SCARCHITOS	50,0000 UN	R\$ 4,20	R\$ 210,00
0040	CHÁ VÁRIOS SABORES CAIXA C/ 10 SAC.	UN	GOSTOZZO	100,0000 UN	R\$ 2,40	R\$ 240,00
0041	CHOCOLATE EM BARRA 1 KG	UN	HAROLD	25,0000 UN	R\$ 25,00	R\$ 625,00
0045	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	KG	PIOVESAN	300,0000 KG	R\$ 7,45	R\$ 2.235,00
0047	CREME DE LEITE CAIXA 200G	UN	ITALAC	100,0000 UN	R\$ 2,63	R\$ 263,00
0059	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, EMBALAGEM DE 100G.	UN	APTI	150,0000 UN	R\$ 2,23	R\$ 334,50
0060	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 104 C/30 UNIDADES	UN	IGUAÇU	30,0000 UN	R\$ 4,59	R\$ 137,70
0062	GROSTOLI / CUECA VIRADA GROSSO	KG	ZANETTI	150,0000 KG	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
0069	LINGUIÇA TOSCANA RESFRIADA	KG	VITÓRIA	300,0000 KG	R\$ 15,90	R\$ 4.770,00
0070	MAÇÃ GALA SELECIONADA	KG	CAMARGO	2.000,0000 KG	R\$ 8,50	R\$ 17.000,00
0075	MASSA COM OVOS TIPO CABELO DE ANJO - PACOTE DE 500G	UN	ISABELLA	200,0000 UN	R\$ 4,90	R\$ 980,00
0079	MASSA PARA PASTEL DISCO MÉDIO 500G	UN	MARSALA	20,0000 UN	R\$ 5,90	R\$ 118,00
0085	MOLHO DE TOMATE, EMBALAGEM TIPO SACHÊ 300G.	UN	PALADORI	250,0000 UN	R\$ 1,24	R\$ 310,00



0087	MORTADELA DE FATAIADA FRANGO SEM CUBOS DE GORDURA EMBALAGEM DE NO MINIMO 180 G	UN	AURORA	500,0000 UN	R\$ 4,70	R\$ 2.350,00
0088	MORTADELA DE FRANGO SEM CUBOS DE GORDURA 400G	UN	AURORA	100,0000 UN	R\$ 5,99	R\$ 599,00
0096	PÃO PARA CACHORRO QUENTE	KG	ANGELA	700,0000 KG	R\$ 14,40	R\$ 10.080,00
0102	PRESUNTO COZIDO FATIADO, SEM CAPA DE GORDURA EMBALAGEM DE NO MINIMO 180G	UN	AURORA	200,0000 UN	R\$ 4,50	R\$ 900,00
0103	QUEIJO MUSSARELA FATIADO, EMBALAGEM DE NO MINIMO 180G	KG	MANDAKA	200,0000 UN	R\$ 6,10	R\$ 1.220,00
0109	SALSICHA TIPO HOT-DOG, SEM CORANTE DE URUCUM	KG	PIOVESAN	400,0000 KG	R\$ 9,00	R\$ 3.600,00
0117	BISCOITO DOCE CASEIRO, SABOR: MANTEIGA, MILHO, ROSCA COM GLACÊ, PINTADA E POLVILHO	KG	ANGELA	220,0000 KG	R\$ 36,19	R\$ 7.961,80
0118	BOLO PRONTO (SIMPLES) SABOR DIVERSOS	KG	BUFFON	200,0000 KG	R\$ 21,50	R\$ 4.300,00
0120	EXTRATO DE TOMATE 300G POTE PLASTICO COM TAMPA	UN	PALADORI	500,0000 UN	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
0123	BISCOITO COOKIES, CASEIRO UNIDADE COM 30 G, SABOR: AVEIA, MILHO, CONTENDO GOTAS DE CHOCOLATE	KG	GRINGA	200,0000 KG	R\$ 37,90	R\$ 7.580,00
0126	PALITOS FRITOS SALGADO CROCANTE	KG	ANGELA	200,0000 KG	R\$ 8,99	R\$ 1.798,00
0127	CARNE SUÍNA RESFRIADA, CORTE DE PERNIL TRASEIRO, SEM PELE	KG	VITÓRIA	200,0000 KG	R\$ 14,77	R\$ 2.954,00
0128	REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONAL POTE COM TAMPA DE NO MINIMO 400G	UN	MANDAKA	200,0000 UN	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
0136	BRÓCOLIS	UN	CAMARGO	300,0000 UN	R\$ 4,90	R\$ 1.470,00
0137	CAQUI	KG	CAMARGO	400,0000 KG	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00
0139	LINGUIÇA DE FRANGO	KG	PIOVESAN	150,0000 KG	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
0141	MORANGO IN NATURA	KG	CAMARGO	50,0000 KG	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
0142	REPOLHO	KG	CAMARGO	300,0000 KG	R\$ 3,60	R\$ 1.080,00
0143	SUCO NATURAL DE UVA 1,5 LITROS	UN	AURORA	50,0000 UN	R\$ 16,00	R\$ 800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 154.530,00	

PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 19.633.424/0001-11 - Endereço: RUA DO COMERCIO ROD SC 283 - CEP: 89.882-000 - UF: SC - Município: Planalto Alegre - Telefone: (49) 3328-3744

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	BISCOITO DOCE SORTIDO EMBALAGEM COM NO MINIMO 300G.	PICCININI	PICCININI	350,0000 UN	R\$ 5,28	R\$ 1.848,00
0023	BISCOITO MAISENA PACOTE COM NO MINIMO 350G	PICCININI	PICCININI	400,0000 UN	R\$ 4,14	R\$ 1.656,00
0026	BISCOITO SALGADO, CREAM CRACKER PACOTE DE NO MINIMO 350G	PICCININI	PICCININI	600,0000 UN	R\$ 4,33	R\$ 2.598,00
0030	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL 500 GR	BELVEDER	BELVEDER	500,0000 UN	R\$ 11,95	R\$ 5.975,00
0052	EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM SACHÊ DE NO MINIMO 300G.	SAPPORE	SAPPORE	500,0000 UN	R\$ 1,26	R\$ 630,00
0054	FARINHA DE MILHO, MÉDIA EMBALAGEM 1KG.	DALLA	DALLA	350,0000 UN	R\$ 3,29	R\$ 1.151,50
0058	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, EMBALAGEM DE 1KG.	NUTRIPAR	NUTRIPAR	100,0000 UN	R\$ 6,93	R\$ 693,00
0108	SAL IODADO PACOTE DE 1KG.	5 ESTRELAS	5 ESTRELAS	250,0000 UN	R\$ 1,45	R\$ 362,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.914,00	

SUPERMERCADO WAGNER LTDA. | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 93.801.330/0002-48 - Endereço: AV SARANDI - CEP: 99590000 - UF: RS - Município: Rondinha - Telefone: (54) 99627-2944

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABACAXI	ABACAXI	CANTU/CAMARGO	250,0000 UN	R\$ 6,08	R\$ 1.520,00
0002	ABOBRINHA VERDE	ABOBRINHA	CANTU/CAMARGO	150,0000 KG	R\$ 4,56	R\$ 684,00
0004	AÇÚCAR CRISTAL, EMBALAGEM DE 2KG.	AÇÚCAR	santa isabel, alto alegre	300,0000 UN	R\$ 6,46	R\$ 1.938,00
0006	ALHO	alho	CANTU/CAMARGO	25,0000 KG	R\$ 26,60	R\$ 665,00
0010	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1, PACOTE DE 2 KG	ARROZ PARBOILIZADO	BELLA DICA	260,0000 UN	R\$ 11,30	R\$ 2.938,00
0014	BANANA PRATA COM GRAU MÉDIO DE MATURAÇÃO, LIVRE DE DANOS MECANICOS COMO AMASSADOS E BATIDOS	BANANA PRATA	CANTU/CAMARGO	2.900,0000 KG	R\$ 4,70	R\$ 13.630,00
0015	BANHA SUÍNA	banha	AURORA	100,0000 KG	R\$ 9,49	R\$ 949,00



0016	BATATA INGLESA	BATATA BRANCA	CANTU/CAMARGO	450,0000 KG	R\$ 4,65	R\$ 2.092,50
0017	BEBIDA LACTEA EMBALAGEM PLASTICA 1 LITRO SABORES MORANGO, FRUTAS, COCO	bebida lactea	SANTA CLARA	400,0000 UN	R\$ 3,61	R\$ 1.444,00
0019	BISCOITO DE ARROZ SEM GLÚTEN, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 150G	biscoito de arroz	fitfood	50,0000 UN	R\$ 8,38	R\$ 419,00
0020	BISCOITO DE POLVILHO SABOR TRADICIONAL PACOTE COM NO MÍNIMO 140G	biscoito polvilho	SAUTHIER E SILVA LTDA ME	800,0000 UN	R\$ 7,17	R\$ 5.736,00
0021	BISCOITO DOCE MARIA, EMBALAGEM COM PROTETORES INDIVIDUAIS DE NO MÍNIMO 350G	BISCOITO MARIA	GERMANI	800,0000 UN	R\$ 3,60	R\$ 2.880,00
0028	BOLO RECHEADO (TORTA) COM TRÊS SABORES (FRUTAS, NOZES COM LEITE CONDENSADO E CHOCOLATE)	torta	HIPER WAGNER	150,0000 KG	R\$ 39,00	R\$ 5.850,00
0031	CAFE SOLÚVEL GRANULADO EMBALAGEM VIDRO DE NO MÍNIMO 160G.	NESCAFE	NESCAFÉ	250,0000 UN	R\$ 14,82	R\$ 3.705,00
0032	CALDO DE GALINHA EM CUBOS DE NO MÍNIMO 114G, CAIXA COM 12 CUBOS	CALDO GALINHA	APTI	50,0000 UN	R\$ 2,16	R\$ 108,00
0038	CEBOLA	CEBOLA	CANTU/CAMARGO	230,0000 KG	R\$ 3,57	R\$ 821,10
0048	DOCE DE LEITE 350G	DOCE DE LEITE	DA SERRA	100,0000 UN	R\$ 5,86	R\$ 586,00
0050	ERVILHA EM CONSERVA SACHÊ 170G	ERVILHA	PREDILECTA	200,0000 UN	R\$ 2,32	R\$ 464,00
0056	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PACOTE DE 5KG	FARINHA DE TRIGO	ARTPÃO	100,0000 UN	R\$ 13,77	R\$ 1.377,00
0057	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, PACOTE DE 1KG	FARINHA INTEGRAL	SANANDUVA	25,0000 UN	R\$ 5,69	R\$ 142,25
0065	LEITE CONDENSADO CAIXA MÍNIMO 395G	leite condensado	ITALAC	200,0000 UN	R\$ 4,94	R\$ 988,00
0066	LEITE INTEGRAL EM PÓ SEM LACTOSE, EMBAL. LATA DE NO MÍNIMO 400 G	leite em pó	elegê	40,0000 UN	R\$ 16,61	R\$ 664,40
0067	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA UHT EMBALAGEM TETRA PACK 1L	leite	SANTA CLARA	800,0000 UN	R\$ 4,74	R\$ 3.792,00
0071	MAIONESE EM SACHÊ 400G	maionese	LIZA	50,0000 UN	R\$ 4,50	R\$ 225,00
0072	MAMÃO FORMOSA	MAMÃO	CANTU/CAMARGO	350,0000 KG	R\$ 7,59	R\$ 2.656,50
0073	MANGA	manga	CANTU/CAMARGO	420,0000 KG	R\$ 7,68	R\$ 3.225,60
0076	MASSA COM OVOS TIPO PENNE OU RIGATONI PACOTE DE 500G	massa	DIANA	1.000,0000 UN	R\$ 2,93	R\$ 2.930,00
0077	MASSA COM OVOS, TIPO ESPAGUETTI, PACOTE DE 500G.	MASSA	DIANA	100,0000 UN	R\$ 2,46	R\$ 246,00
0078	MASSA DE ARROZ SEM GLÚTEN EMB. DE 500G	MASSA ARROZ	BLUE VILLE	20,0000 UN	R\$ 7,58	R\$ 151,60
0080	MASSA PRÉ PIZZA 150G	MASSA PIZZA	HIPER WAGNER	40,0000 UN	R\$ 3,48	R\$ 139,20
0081	MELANCIA	MELANCIA	CANTU	1.000,0000 KG	R\$ 2,56	R\$ 2.560,00
0082	MELAO	melão	CANTU/CAMARGO	150,0000 KG	R\$ 4,53	R\$ 679,50
0083	MILHO EM CONSERVA SACHÊ 170G	milho verde	PREDILECTA	200,0000 UN	R\$ 2,27	R\$ 454,00
0084	MILHO PIPOCA, TIPO 1, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G.	PIPOCA	BELLA DICA	170,0000 UN	R\$ 3,10	R\$ 527,00
0086	MORANGA CABOTIÁ	MORANGA	CANTU/CAMARGO	100,0000 KG	R\$ 3,59	R\$ 359,00
0090	NATA POTE COM 300 G	Nata	TIROL	50,0000 UN	R\$ 8,05	R\$ 402,50
0091	ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PET 900ML.	ÓLEO DE SOJA	COCAMAR	400,0000 UN	R\$ 6,10	R\$ 2.440,00
0093	OVOS DE GALINHA, SELECIONADOS	OVOS VERMELHOS	ELIZABETE	600,0000 DZ	R\$ 7,79	R\$ 4.674,00
0098	PEPINO PARA SALADA	pepino	CANTU/CAMARGO	200,0000 KG	R\$ 5,16	R\$ 1.032,00
0099	PÊRA ARGENTINA	pera	CANTU/CAMARGO	300,0000 KG	R\$ 9,77	R\$ 2.931,00
0100	PIMENTÃO VERDE	PIMENTÃO	CANTU/CAMARGO	50,0000 KG	R\$ 7,59	R\$ 379,50
0101	POLVILHO DOCE, PACOTE DE 500G.	POLVILHO DOCE	LAGES	200,0000 UN	R\$ 3,18	R\$ 636,00
0104	REFRESCO EM PÓ SABOR FRUTAS EMBALAGEM 25G (UVA, LARANJA, GUARANÁ E LIMÃO)	refresco	trink	100,0000 UN	R\$ 0,85	R\$ 85,00
0105	REFRIGERANTE EMBALAGEM PET 2 LITROS NOS SABORES: LIMÃO, LARANJA, GUARANÁ E UVA	refrigerante	sarandi	200,0000 UN	R\$ 4,74	R\$ 948,00
0110	TEMPERO CHEIRO VERDE	TEMPERO VERDE	HIPER WAGNER	50,0000 UN	R\$ 3,69	R\$ 184,50
0111	TOMATE	TOMATE	CANTU/CAMARGO	300,0000 KG	R\$ 3,66	R\$ 1.098,00
0112	VINAGRE DE ALCOOL BRANCO EMB. 700ML	VINAGRE	KOLLER	40,0000 UN	R\$ 2,84	R\$ 113,60
0113	VINAGRE DE MAÇÃ, EMBALAGEM DE 750ML	VINAGRE MACÃ	KOLLER	210,0000 UN	R\$ 4,45	R\$ 934,50
0114	WAFER RECHEADO AO LEITE, CAIXA COM 16 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, PESANDO 100 G NO TOTAL, COM COBERTURA DE CHOCOLATE PRETO, EMBALAGEM L: 14,6CM A: 5,5CM P: 2,7CM	wafer	ORQUÍDEA	500,0000 UN	R\$ 2,23	R\$ 1.115,00



0115	CARNE DE GADO RESFRIADA - BIFE DE COXÃO MOLE	carne gado	IRMAOS MERTEN LTDA/ KLEIN	65,0000 KG	R\$ 30,58	R\$ 1.987,70
0116	PÃO DE FORMA FATIADO	PÃO	HIPER WAGNER	150,0000 KG	R\$ 7,99	R\$ 1.198,50
0119	DOCE DE FRUTA POTE PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 350G, SABORES: GOIABA FIGO, UVA MAÇA, PERA, PESSEGO	DOCE DE FRUTA	PIA	300,0000 UN	R\$ 4,99	R\$ 1.497,00
0124	BISCOITO VOVÔ SENTADA PACOTE 200G	BISCOITO SALGADO	GERMANI	800,0000 UN	R\$ 3,49	R\$ 2.792,00
0125	CUCA SIMPLES	cuca	HIPER WAGNER	200,0000 KG	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
0129	PIRULITO CORAÇÃO MORANGO PACOTE 500G.	pirulito	simoneto	100,0000 UN	R\$ 7,58	R\$ 758,00
0130	ABACATE	ABACATE	CANTU/CAMARGO	150,0000 KG	R\$ 4,00	R\$ 600,00
0132	ALFACE	ALFACE	SABADINI	300,0000 UN	R\$ 3,78	R\$ 1.134,00
0133	BATATA DOCE	BATATA DOCE	CANTU/CAMARGO	100,0000 KG	R\$ 3,99	R\$ 399,00
0134	BERGAMOTA	BERGAMOTA	HIPER WAGNER	300,0000 KG	R\$ 4,27	R\$ 1.281,00
0135	BETERRABA	BETERRABA	CANTU/CAMARGO	100,0000 KG	R\$ 3,79	R\$ 379,00
0138	CENOURA	CENOURA	CANTU/CAMARGO	100,0000 KG	R\$ 2,88	R\$ 288,00
0140	MILHO VERDE EM ESPIGA	milho verde	CANTU/CAMARGO	500,0000 KG	R\$ 0,99	R\$ 495,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 98.927,45	

TIBOLA & TIBOLA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.524.763/0001-83 - Endereço: R NAPOLEAO MOJJEN - CEP: 99062250 - UF: RS - Município: Passo Fundo - Telefone: (54) 99128-5926

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	AÇÚCAR MASCAVO, EMB. DE 500G.	ROIST	ROIST	135,0000 UN	R\$ 4,99	R\$ 673,65
0009	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	ROIST	ROIST	180,0000 UN	R\$ 2,50	R\$ 450,00
0012	AVEIA EM FLOCOS FINOS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 170G.	ROIST	ROIST	50,0000 UN	R\$ 1,99	R\$ 99,50
0033	CANELA EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20G.	ROIST	ROIST	130,0000 UN	R\$ 2,49	R\$ 323,70
0034	CANELA EM RAMA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10G	ROIST	ROIST	130,0000 UN	R\$ 2,49	R\$ 323,70
0042	CHOCOLATE EM PÓ SOLÚVEL EMB. 500G	ROIST	ROIST	240,0000 UN	R\$ 9,99	R\$ 2.397,60
0043	COCO RALADO FINO DESIDRATADO SEM AÇÚCAR 100G	ROIST	ROIST	60,0000 UN	R\$ 4,50	R\$ 270,00
0044	COLORAU EM PÓ URUCUM, EMBALAGEM 100G.	ROIST	ROIST	200,0000 UN	R\$ 1,49	R\$ 298,00
0046	CRAVO DA ÍNDIA, EMB. 15G	ROIST	ROIST	100,0000 UN	R\$ 3,99	R\$ 399,00
0049	ERVA DOCE EM GRÃOS EMBALAGEM MINIMA 15G	ROIST	ROIST	90,0000 UN	R\$ 1,99	R\$ 179,10
0051	ESSÊNCIA DE BAUNILIA EMBALAGEM DE 30ML	ARCOLOR	ARCOLOR	10,0000 UN	R\$ 3,79	R\$ 37,90
0053	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA, TIPO 1, EMBALAGEM DE 500G.	ROIST	ROIST	130,0000 UN	R\$ 3,50	R\$ 455,00
0055	FARINHA DE ROSCA 500G	ROIST	ROIST	50,0000 UN	R\$ 4,19	R\$ 209,50
0061	GELÉIA DIET EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 230G	ALEDORA	ALEDORA	20,0000 UN	R\$ 14,99	R\$ 299,80
0068	LENTILHA PACOTE DE NO MÍNIMO 400G	ROIST	ROIST	50,0000 UN	R\$ 5,70	R\$ 285,00
0092	ORÉGANO EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 15 G	ROIST	ROIST	60,0000 UN	R\$ 1,99	R\$ 119,40
0106	SAGU DE MANDIOCA, PACOTE DE 500G.	ROIST	ROIST	210,0000 UN	R\$ 4,79	R\$ 1.005,90
0107	SAL AMONIACO EMB. DE NO MÍNIMO 80G	ROIST	ROIST	50,0000 UN	R\$ 1,89	R\$ 94,50
0121	CACAU EM PÓ 50%, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200G.	ROIST	ROIST	200,0000 UN	R\$ 5,99	R\$ 1.198,00
0131	ACUCAR DE BAUNILHA 100G	ROIST	ROIST	100,0000 UN	R\$ 1,99	R\$ 199,00
0144	PEPINO EM CONSERVA TRADICIONAL 500G	TIM	TIM	30,0000 UN	R\$ 8,79	R\$ 263,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.581,95	

Valor Total: R\$ 295.464,40

